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

RUE DU BAC
imm.gdstand., 3easc,
dble récept., 2chbres,

2bains,balcon,vuedégagée
parfaitétat, 1.580.000€

ÁCHAMPMARS133m2Á
5/6P4chbres5°ét.Soleil
Parfaitétat- 1.590.000€
ÁGROSCAILLOU230m2Á
9P5chbres3°ét.Standing
Parking-2.690.000€

Féau7ème01.47.05.50.36
www.feau-immobilier.fr

ÁRuedeBEAUNE117m2Á
2°asc. -2chbres-2bains
Calme-Charme-travaux

EMILE GARCIN
01.42.61.73.38

www.emilegarcin.fr

ESPLANADE
anciengdstand., 215m2,
3easc,vue, réceptions+
4chbres+2services
3.700.000€, exclusivité
WINDSOR01.44.18.00.30

VUE CHAMP MARS
66m2, terrasse32m2
parking-06.08.77.74.06

INVALIDES
Duplexcomme1maison
100m2decaractère.
2chambres.Calme.

1.350.000€
Part.06.16.77.68.68.

CHAMP DE MARS
172m2+balc. filant20m2
5èét.superbeapptd'angle
triple réception,3chbres
FRANCECONSEIL

06.11.565.891-01.4056.0606

VANEAUduplex111m2
5P. refaitpararchitecte

ÁMOBILISÁ
01.45.55.05.05

www.groupemobilis.com

BOSQUET,exclusivité
205m2,usagemixte, jardin

ÁMOBILISÁ
01.47.20.30.09

www.groupemobilis.com

VUEEXCEPTIONNELLE

QUAI D'ORSAY 5P
148m2+balc.dernierétpark
WHARTON06.83.76.25.02

ST CLOTILDE 40M2
rareet idéal2Pstanding
lumière, calme,exclusivité
DAUPHINE0153.63.09.09

ÍStFrancoisXAVIERÍ
ÍBDDES INVALIDESÍ

4P. 104m2,2°Vuedégagée
Arénover- 1.240.000€
NOTAIREÍ06.25.48.89.15

SEVRESBABYLONE
130m2,séjourdouble43m2,

3chbres,petit service,
dernierétage1.750.000€
THISSE06.14.83.14.37

PROXCHAMPDEMARS
Beaupierre/t.,5°asc,4P
àrénover,vue,calme,soleil
1.200.000€-06.60.25.48.91

LILLE/BAC
4P.95m2,4°ét. sud/ouest
occupé10/2016, 1.140.000€

-01.44.13.00.53-

Ventes 8e
APPARTEMENTS

ÁPROX GEORGE VÁ
170m2entièrement rénové

très lumineux beauxvolumes
Gderéception,3chbres,
2bains-Parkingetcave

-2.700.000€-
BellesdemeuresdeFrance
Á01.53.23.81.81Á

paris-fineresidences.com

MIROMESNIL
Appt65m2,5easc.,

2chbres, s. debains+s.
d'eau,poutres, cheminée,

parfaitétat, très
lumineux, 760.000€.
Part. depréférenceà
part. surpl. les25et26
janvier. 06.68.19.18.39.

PARC MONCEAU 5P
3°asc.-210m2-àrénover

2récept-4chbres-volumes

EMILE GARCIN
01.58.12.02.02

www.emilegarcin.fr

CHAMPS ELYSEES
(près)255m2Vuedégagée
Imm.1930dernierétage
3récept., 3chbres, calme
Luxueux.Parfaitétat
A.I.T-01.45.03.33.85

CHAMPS ELYSEES
(Près)SURJARDINS
95m2,dansvillaprivée
3°asc.Dbleséj. 2chbres
Parfaitétat, parking

Calme, clair,Vuedégagée
1.160.000€, 01.45.03.33.85

19 AV. HOCHE
Etoile/ParcMonceau.
Stand., petitestudette,
dche,kitchen., 149.000€
Part.06.11.41.50.50.

STAUGUSTIN
Appts trèsbonétat
õ76m2-3chambres
õ94m2-3chambres
õ 117m2-4chambres
A.I.T-01.45.03.33.85

PARC MONCEAU
proxrécent5eét/jard3P

86m2+balcpark 1.070.000€
parispromo.fr0145.63.2560

TRIANGLE D'OR
Bel imm.2°ét. 181m2
Dbleexpo,balcons,

1.730.000€, 07.85.60.19.53

COEURTRIANGLED'OR
Trèsbel imm1930,6èét.
115m2avecpetite terrasse

1.470.000€RARE
06.60.25.48.91

StHonoré/Matignongd
standpierre/tdernierét.
pleinciel élégant loft

230m2domotiséRARE
C.HOSANA06.10.61.1828

R.CIRQUE/AV.GABRIEL
commeunemaison,82m2sol,
rénové,courprivative 15m2
RARE06.43.82.71.50

STPHILIPPEROULE
3P,5easc, séj, 2chbres
balcon,890.000€
01.55.61.40.23

AV.MONTAIGNE
Trèsbeau63m2

RONTEIX01.47.20.27.17

Ventes 9e
APPARTEMENTS

RARE VUES
DUPLEXTERRASSES
6eét., 200m2neuf,
récept.openspace,
bur., 3chbres,3bains,
cuis. équipée,2park.

NADINEAXEL
01.42.68.15.80.

PLACECLICHY5P
classique93m2,pierredet
3chambres, travaux,

779.000€-01.44.90.03.94

STGEORGES(près)
4P.7°étage,balcon

exclusivité01.47.20.02.64

Ventes 10e
APPARTEMENTS

CANAL ST MARTIN
5P. 148m2-Parfaitétat

-788.000€-
VARENNE01.45.55.79.00

Ventes 11e
APPARTEMENTS

PopincourtCoupdeCoeur
2Praffiné, s/cour-jardin
261.000€-06.09.69.71.32

Ventes 12e
APPARTEMENTS

MICHELBIZOT2P
47m23eét. cave.325.000€

FAI .06.72.91.22.89

Ventes 13e
APPARTEMENTS

PLACE DE RUNGIS
APPARTEMENTSNEUFS

4 & 5P. DUPLEX
JUSQU'A150M2
Livraison Juin2014

CONDITIONS
PREFERENTIELLES

0811555550
Prixd'unappel local
depuisunposte fixe
vinci-immobilier.com

Ventes 15e
APPARTEMENTS

MONTPARNASSE
Pierre/T. 132m2,4chbres
6°asc. balc. soleil stand.
DAUPHINE0153.10.11.00

M°FALGUIEREbeau2P
49m2,4°étage,bel ancien
r.Moisantplanséduisant
BALCONS&TERRASSES
dePARIS01.43.06.00.12

MétroDupleix3P. clair
4easc,beauPierredeT.

554.000€. 06.80.60.68.68.

Ventes 16e
APPARTEMENTS

PIED A TERRE

EXCLUSIVITES
MAISONDELARADIO
2chbres,5easc,balcon

belle rénovation900.000€

RANELAGH
56m2, 1chbre, imm.30
rénové,630.000€

MONTEVIDEO
25m2+10m2,studio,4easc

rénové,295.000€

JASMIN 2P.
399.000€

RANELAGH 4P.
750.000€

VICTOR HUGO 5P.
1.285.000€

06.86.82.77.63

EXCLUSIVITES
LATOUR163M2

3easc3chbres rénovévue

MUETTE/PASSY139M2
5eas4chbresbalconcalme
serv.park.poss 1.530.000€

AUTEUILNORD150M2
1930,4chbres,vue
dégagée, 1.450.000€

RANELAGH122M2
1930,2easc3chbressoleil
serviceparking 1.390.000€

õIéna 118m2,5P1.090.000€
õProxFoch:

-120m2,4P1.176.000€
-315m2,7Pservicestand.

-220m2,7Pservs 2.130.000€
õQuai4P3chbres970.000€
õV.Hugo205m2,7P
parking1.990.000€

õMolitor4P2chbres76m2
balcon650.000€

õPompe252m29Pservice
2.300.000€

õBoileaumaison377m2
8P5chbres,2parks,jard

01.83.53.53.53
õPL.VICTORHUGO
4°ét.3chbres,pierre/T.
parfaitétat,3.500.000€
õ JULESSANDAU

Belancien,4chambres
2.150.000€

õBUGEAUD/POMPE
110m2, récent,2chbres
parfaitétat, balc. soleil

1.300.000€
LUTECE01.47.04.12.60

õPassy-Pomperécent2P
61m2,balcon,3èét.

õScheffer-Trocadéro97m2
2/3chbres,parfaitétat
õVital89m2anc,asc.balc

2chbres refaitneuf
õPassy-Plazza38m2park
õVueTourEiffel,2P37m2

refaitneuf,7°asc.
Century21-01.44.05.05.06

TROCADÉRO
stand.2-3P. 75m2
Carrez,4eét., possib.

2chbres, balc.-terrasse
12m2,955.000€.
classeénergetique :

D197F76.
Part.06.87.43.52.10.

JASMIN/RANELAGH
PROCHEPLACERODIN
Beau1930ravalé,3°ét.

153m2Gderécept.3chbres
gdecuis. 2pointsd'eau,
calme,Possib. serviceet
boxenplus- 1.500.000€

AGENCEMOZART
06.0836.1939/01.5392.5000

FOCH
Haussmannien,5P., 2s.
debains,2wc,2easc.,
balcon+studio6eét.
Prof. lib. possible
- 1.720.000€-

Part.06.13.44.61.51

Trocadéro imm30,62m2 état
parfait5°asc2chbresurgt
C.HOSANA06.10.61.1828

HENRI MARTIN
SUPERBEAPPT134M2
+JARDIN240m2pleinsud
Immrécent trèsgdstand.
2chambres,2s.bains,
Parfaitétat, parking
A.I.T-01.45.03.33.85

ÁPLACE V.HUGOÁ
330m2,5°ét.,8P.5chbres

Largebalcon-VUE
2Boxes-3.500.000€

BellesdemeuresdeFrance
Á01.53.23.81.81Á

paris-fineresidences.com

õ TROCADEROõ
PierredeT.-Beau5P.

140m2-3chbres-3°asc.
Charme-Parfaitétat

9.350€/m2-Exclusivité
VANEAU01.45.55.46.63

PTED'AUTEUIL215M2
Imm. 1930gdstand4easc
3chbres,3.bains,2.servs

VUESDEGAGEES SOLEIL
Trèsbonétat, box

A.I.T-01.45.03.33.85

PASSY-LYAUTEY
Trèsbelhaussmannien3P
80m2dernierét.sud.refait
nfcave880.000€possib
parkingetstudetteensus
THISSE06.25.75.58.87

91M2 + BALCON
72 bis r.Michel-Ange,3/4P

3eascsuccession travx
730.000€, 06.11.43.67.46

FLANDRIN 200M2
3eét travx8.200€/m2
+parking+service

HEPI Immo01.47.04.3536

PASSY PLAZA 2P
55m2+balcons./jardin
4eétage.Parfaitétat

750.000€-06.11.43.67.46

G. MANDEL - 6P
Magnifique230m2,hauteur
s/plafond3m70exclusivité
WHARTON06.83.76.25.02

Rued'Auteuil -5°ét.cour

8.700€/M2
FAGIMO01.47.66.44.00

MAIRIE 16°
4/5P ,2bains, balcon

1.590.000€-01.42.25.32.25

IENA PLEIN CIEL
190m2petite terrasse parks

studio-06.14.99.82.00

PTEAUTEUIL3P90M2
Stand., 5°Vue imprenable
850.000€, 06.19.61.66.82

TROCADERO-5°ét.
Ancien,2/3P.60m2

Inter-Urbis01.45.63.1777

Ventes 17e
APPARTEMENTS

VILLIERS 4P.
620.000€

TERNES 5P.
1.150.000€

06.86.82.77.63

õPROXWAGRAMõ
Belanc.,124m2,2°ét.,état
parfait,récepts2/3chbres
Volumes-1.450.000€
VANEAU01.44.11.75.75

WAGRAM 267M2
Gdstand.dernierét.asc.
dble récept.4chbressoleil
DAUPHINE0153.63.09.09

Batignolles3P53m2vue
soleil dernierét.à rénover
426.000€-01.44.90.03.94

Ventes 18e
APPARTEMENTS

MONTMARTRE
LIVRAISON IMMEDIATE

REMISE
EXCEPTIONNELLE

IMMEUBLENEUF
architectured'inspiration
industrielle.Beau3P.

72m2vuedégagée, 1eétage
742.000€+Parking

VISITESURRDV
NOUSCONSULTER

0811.330.330

Ventes 19e
APPARTEMENTS

BUTTES CHAUMONT
100mduParc.2/3P., 2e
asc., entièrement rénové

design, lumineux,338.000€
06.85.30.89.34.

RUEMANIN3P75m2
5eascstand,2boxes

530.000€. 06.72.91.22.89

Ventes 20e
APPARTEMENTS

ST FARGEAU RARE
R.de la Justice, dans imm
gdstand., superbe3/4P.
76m2, refaitneuf,6°asc.
loggia&vues/toutParis
Cave,box,595.000€

LAPOUS01.45.54.28.66

Ventes 78
MAISONS
Yvelines

VERSAILLES
Clagny,maison280m2

terrain750m2, 1.950.000€

Château, appt267m2
d'exception, 1.890.000€

ChâteauSATORY126m2
duplex3/4chbres,2easc

Placedumarché100m2
Appt3chbres,4easc

belleprestation750.000€

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine
Boulogne

BOULOGNE
VILLAALEXANDRINE

ProcheBois

õStudiode31m2à36m2
àpartirde250.000€
õ2P.49m2-405.000€
õ3P.de63m2à73m2
àpartirde566.000€
õ4P.98m2-789.000€

Parkingensus20.000€
Classeénergie :EàG

OFFRESPECIALESUR
les3/4P. (cuisine)

Renseignementsetvisites
06.74.08.98.15
0.810.450.450

M° BILLANCOURT
(près)imm.récent7°asc2P
46m2,balcon,Park.Cave

01.4525.6344/06.0786.4547

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

SABLONS
132m2Carrez,5easc.
Imm.PierredeT.,

bellevue,bellehauteur
sousplafond,dbleséj.,
3chbres,2serv., cave,
trèsbonétat.Sectorisé
lycéePasteur,1.460.000€

possib. park. àprox.
Part.07.77.39.04.63.

BAGATELLE 110M2
3°étage-3chbres-Soleil
Park.-Cave-possib.Serv.

- 1.150.000€-

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

PERRONET CHEZY
APPT128m2haussmannien
dernierétage.Pleinsud
3chambres,parking.

1.650.000€
Part. depréférenceà
Part07.85.93.74.39.

MAURICE BARRES
131m2hab.,4°balcons,dble
séj.,3chbres,2bains,dble
box,Vues/lebois,Soleil
VANEAU01.44.11.75.75

MAIRIE- 140M2

SUCCESSION
ét.élevédbleséj. 3chbres
1.195.000€, 06.60.44.61.48

PROX LA DEFENSE
Imm1930,4P. 132m2

dbleséj2/3chbres boxcave
01.4525.6344/06.0786.4547

DERNIERETAGE100M2
Balc3chbres2parksTravx
840.000€-01.49.64.00.65

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine

ASNIERES
QUAIDERVAUX, Imm.
récent,2P., 50m2,

park., 289.000€. Part.
06.07.56.08.40.

Ventes 94
APPARTEMENTS
Val-de-Marne

ST MAURICE (94)
ÉCLUSEMONTGOLFIER
Appt5P. 115m2.3eétage
3chbres.Terrasse14m2,
triplebox, cave. 100mbus
110/281,900mRERA,
700mboisdeVincennes.
Classeénergétique :C

674.000€ (dont20.000€
mobilier)04.92.74.60.96
06.50.35.14.85PART
jean_longin@yahoo.fr

Ventes
IMMEUBLES

HYPER CENTRE
VILLE - VUE MER
PANORAMIQUE

Vd immderapport84 lots
Sécuriséavec intendant
Revenu locatif entre

240.000€et300.000€.
Prix : 1.500.000€.
Tél : 06.99.42.62.00

phdemory@directsante.fr

Ventes
TERRAINS

MEAUX (77)
Terrainclos900m2avec
PCpurgédetousrecours,

SHON1.700m2,
31 logementsàcréer,

sansdémolition, 750.000€
Part.06.21.35.31.18.

URUGUAY
COLONIA DEL
SACRAMENTO

2LOTS :
-20haavec500mdeplage
20dollars/m2(14,6€/m2)
-235ha,3kmcôteavec

baiesableblanc
5dollars/m2(3,6€/m2)
Aéroportprivéproche,
réserved'eaupotable
importante.Fort

potentiel constructible
Part. +33(0)6.75.89.70.67

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

CESSION D'UN
IMMEUBLE
DOMANIAL

4RueLucienHascoët
29900CONCARNEAU

PROXIMITE MER
Immeubleetdépendances
édifiéen1920enR+4

RenseignementsSERVICE
FRANCEDOMAINE

FINISTERE
Datederemisedesoffres
Le16Avril 2014 (14H30)

02.98.65.16.83/10-59/10-42
www.finistere.pref.gouv.fr
www.economie.gouv.fr/

cessions

49 ANJOU
PromoteurvendVillas

de luxe80m2/110m2/140m2.
Vuesurgolf,àpartir de
159.000€HT,idéalpour
placement locatifou résid
principaleetsecondaire
Infos :06.50.176.176


